
Ls
Raadsbesluit 4282 Ade

Ó
Leidschendam-
Voorburg

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg,

gezien het voorstel van het college d.d. 1 juli 2025 4282

besluit:

De Zienswijzennota Projectafwijkingsbesluit “Oosteinde 241-245 Voorburg” vast te stellen;
Een definitieve verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het oprichten van
vijfentwintig appartementen met parkeervoorzieningen aan de Oosteinde 241-245 in
Voorburg;

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-
Voorburg van 23 september 2025

de griffier, de voorzitter, 
R.G.R. Jeene M.W. Vroom




